РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня  2023г  № 1220
с. Кетово

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа от 26 февраля 2020 года № 312 «О муниципальной программе Кетовского муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий Кетовского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Курганской области от 28 декабря 2020 года № 458 «О государственной программе Курганской области «Комплексное развитие сельских территорий Курганской области», постановлением Администрации Кетовского района от 17 августа 2016 года № 2028 «О муниципальных программах Кетовского района», Законом Курганской области от 05.03.2022 № 2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесение изменений в некоторые законы Курганской области», Решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 06.07.2022 № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Кетовского муниципального округа Курганской области», Уставом муниципального образования «Кетовский муниципальный округ Курганской области», Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа от 26 февраля 2020 года № 312 «О муниципальной программе Кетовского района «Комплексное развитие сельских территорий Кетовского района», изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кетовского муниципального округа                                                              О.Н. Язовских
Курганской области

Кадочникова Оксана Владимировна
[bookmark: _GoBack](35231) 2-37-20